

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa i remont budynku części sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 w obrebie 71 Olsztyn, gmina Olsztyn
ADRES INWESTYCJI : ul. Kosciuszki 70, 10-553 Olsztyn
INWESTOR : Gmina Olsztyn
ADRES INWESTORA : pl. Jana Pawła II 1 10-101 Olsztyn
WYKONAWCA ROBÓT : P.P.SEWIL Sebastian Podlecki
ADRES WYKONAWCY : ul.Wilczyńskiego 25E 10-686 Olsztyn
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : październik 2025

Stawka roboczogodziny : 44.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	67.00 % R, S
Zysk [Z]	11.70 % R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [Kz]	7.00 % M
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	1374437.62 zł
Podatek VAT	:	316120.65 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	1690558.27 zł

Słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem i 27/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
październik 2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY BUDOWLANE			
1.1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 Wsp do R=2,0	szt.		
d.1.	0354-04				
1		22	szt.	22.000	
				RAZEM	22.000
2	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 Wsp do R=	m ²		
d.1.	0354-05	2,0			
1		15.84	m ²	15.840	
				RAZEM	15.840
3	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek Wsp do R=2,0	m ²		
d.1.	0819-15				
1		124.24	m ²	124.240	
				RAZEM	124.240
4	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie	m ³		
d.1.	0329-03	wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych Wsp			
1		do R=3,0	m ³	7.430	
		7.43		RAZEM	7.430
5	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wa-	m ²		
d.1.	0348-03	wapiennej Wsp do R=2,0			
1		92.53	m ²	92.530	
				RAZEM	92.530
6	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
d.1.	0349-02	Wsp do R=2,0			
1		4.62	m ³	4.620	
				RAZEM	4.620
7	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach,	m ²		
d.1.	0701-05	filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 Wsp do R=0,2			
1		910.80	m ²	910.800	
				RAZEM	910.800
8	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach	m ²		
d.1.	0701-11	płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia po-			
1		nad 5 m2 Wsp do R=0,15	m ²	406.010	
		406.01		RAZEM	406.010
9	KNR 4-01	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów wsp do	m ²		
d.1.	0816-06	R=3,0			
1		220.20	m ²	220.200	
				RAZEM	220.200
10	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych Wsp do R=2,0	m ²		
d.1.	0818-05				
1		52.90	m ²	52.900	
				RAZEM	52.900
11	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej Wsp do R=3,0	m ²		
d.1.	0811-07				
1		127.30	m ²	127.300	
				RAZEM	127.300
12	KNR 4-01	Zerwanie posadzki cementowej Wsp do R=2,0	m ²		
d.1.	0804-07				
1		406.01	m ²	406.010	
				RAZEM	406.010
13	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15	m ³		
d.1.	0212-01	cm wsp do R=2,0			
1		48.72	m ³	48.720	
				RAZEM	48.720
14		Wywiezienie i utylizacja materiałów z rozbiórki	m ³		
d.1.	analiza indy-				
1	widualna	126.82	m ³	126.820	
				RAZEM	126.820
1.2		Konstrukcja i ścianki działowe			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNNR 7 d.1. 0206-04 2	Konstrukcje podparć, zawieszę - konstrukcja pod centralę wentylacyjną	t		
		2	t	2.000	
				RAZEM	2.000
16	KNR 4-01 d.1. 0313-03 2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem gniazd dla belek wsp do R=3,0	m ³		
		1.90	m ³	1.900	
				RAZEM	1.900
17	KNR 4-01 d.1. 0313-05 2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych wsp do R=3,0	m		
		36.28	m	36.280	
				RAZEM	36.280
18	KNR 4-01 d.1. 0703-03 2	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek Wsp do R=5,0	m		
		36.28	m	36.280	
				RAZEM	36.280
19	KNR 4-01 d.1. 0704-03 2	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową wsp do R=5,0	m ²		
		5.91	m ²	5.910	
				RAZEM	5.910
20	KNR 4-01 d.1. 0303-02 2	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		1.79	m ²	1.790	
				RAZEM	1.790
21	KNR 4-01 d.1. 0304-01 2	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³		
		1.67	m ³	1.670	
				RAZEM	1.670
22	KNR K-02 d.1. 0105-06 2	Ścianki działowe z bloków SILKA E12 o wys. do 4,5 m na zaprawie cienkosposinowej (klejowej) Wsp do R=2,0	m ²		
		68.90	m ²	68.900	
				RAZEM	68.900
23	KNR 2-02 d.1. 0120-09 2	Ścianki działowe pełne z cegieł - dodatek za zbrojenie	m ²		
		68.90	m ²	68.900	
				RAZEM	68.900
24	KNR 2-02 d.1. 0126-05 2	Ułożenie nadproży prefabrykowanych Wsp do R=5,0	m		
		15	m	15.000	
				RAZEM	15.000
25	d.1. cena zakładowa	Ścianki sanitarne systemowe z drzwiami	m ²		
		75.25	m ²	75.250	
				RAZEM	75.250
1.3		Prace wykończeniowe			
1.3.1		SALA			
26	KNR 9-03 d.1. 0109-05 3.1	Przygotowanie podłoża ręcznie na ścianach Wsp do R=0,2	m ²		
		375.98	m ²	375.980	
				RAZEM	375.980
27	KNR 9-03 d.1. 0502-05 3.1	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie Wsp do R=0,2	m		
		67.44	m	67.440	
				RAZEM	67.440
28	KNR 9-03 d.1. 0105-01 3.1	Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 15 mm wapienne i cem.-wap. zatarte wsp do R=0,2	m ²		
		375.98	m ²	375.980	
				RAZEM	375.980

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
29	KNR 9-03	Przygotowanie podłoża ręcznie na stropach Wsp do R=0,2	m ²		
d.1.	0309-05				
3.1		220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
30	KNR 9-03	Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte Wsp do R=0,2	m ²		
d.1.	0301-01				
3.1		220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
31	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1.	0815-03				
3.1		375.98	m ²	375.980	
				RAZEM	375.980
32	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1.	0815-05				
3.1		220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
33	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - wysokość ponad 5 do 10 m - ściany	m ²		
d.1.	1510-03				
3.1	z.sz. 5.1. 9917	375.98	m ²	375.980	
				RAZEM	375.980
34	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - wysokość ponad 5 do 10 m - sufity	m ²		
d.1.	1510-03				
3.1	z.sz. 5.1. 9917	220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
35	KNR 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wysokości do 6 m	m ²		
d.1.	1611-06				
3.1		220	m ²	220.000	
				RAZEM	220.000
36	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.	1101-01				
3.1		22.02	m ³	22.020	
				RAZEM	22.020
37	KNR 2-02	Izolacje z folii na sucho pozioma - dwie warstwy	m ²		
d.1.	0616-01				
3.1	analogia	220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
38	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur 16cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa Wsp do R=2,0	m ²		
d.1.	0609-03				
3.1	analogia	220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
39	NNRNKB	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grubości 6 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² - szlichta betonowa	m ²		
d.1.	202 1127-01				
3.1	1127-03	220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
40	KNR 2-02	Dopłata za zbrojenie siatką stalową Wsp do R=0,5	m ²		
d.1.	1106-07				
3.1		220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
41		Nawierzchnia sportowa na legarach	m ²		
d.1.	cena zakładowa				
3.1		220.24	m ²	220.240	
				RAZEM	220.240
1.3.		Pomieszczenia sanitarne			
2					
42	KNR 9-03	Przygotowanie podłoża ręcznie na ścianach Wsp do R=0,2	m ²		
d.1.	0109-05				
3.2		233.36	m ²	233.360	
				RAZEM	233.360

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
43	KNR 9-03 d.1. 0502-05 3.2	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie Wsp do R=0,2	m		
		40.74	m	40.740	
				RAZEM	40.740
44	KNR 9-03 d.1. 0105-01 3.2	Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 15 mm wapienne i cem.-wap. zatarte wsp do R=0,2	m ²		
		233.36	m ²	233.360	
				RAZEM	233.360
45	KNR 9-03 d.1. 0309-05 3.2	Przygotowanie podłoża ręcznie na stropach Wsp do R=0,2	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
46	KNR 9-03 d.1. 0301-01 3.2	Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte Wsp do R=0,2	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
47	KNR 2-02 d.1. 0815-03 3.2	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		93.48	m ²	93.480	
				RAZEM	93.480
48	KNR 2-02 d.1. 0815-05 3.2	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
49	KNR 2-02 d.1. 1101-01 3.2	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
		$(8.9+6.3+9.7+4.8+3.6*(1.63+1.59))*0.1$	m ³	4.129	
				RAZEM	4.129
50	KNR 2-02 d.1. 0616-01 3.2 analogia	Izolacje z folii na sucho pozioma - dwie warstwy	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
51	KNR 2-02 d.1. 0609-03 3.2 analogia	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur 16cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa Wsp do R=2,0	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
52	NNRNKB d.1. 202 1127-01 3.2 1127-03	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grubości 6 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² - szlichta betonowa	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
53	KNR 2-02 d.1. 1106-07 3.2	Dopłata za zbrojenie siatką stalową Wsp do R=0,5	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
54	KNR 0-12 d.1. 1118-05 3.2	Posadzki z płytek układanych metodą zwykłą Wsp do R=1,4	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290
55	KNR 0-12 d.1. 0829-03 3.2	Licowanie ścian płytkami - na klej Wsp do R=1,7	m ²		
		139.88	m ²	139.880	
				RAZEM	139.880
56	KNR-W 2-02 d.1. 1510-03 3.2	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem - ściany	m ²		
		93.48	m ²	93.480	
				RAZEM	93.480
57	KNR-W 2-02 d.1. 1510-03 3.2	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem - sufity	m ²		
		41.29	m ²	41.290	
				RAZEM	41.290

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.3.		Pomieszczenia pozostałe			
3					
58	KNR 9-03	Przygotowanie podłoża ręcznie na ścianach Wsp do R=0,2	m ²		
d.1.	0109-05				
3.3		491.08	m ²	491.080	
				RAZEM	491.080
59	KNR 9-03	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie Wsp do R=0,2	m		
d.1.	0502-05				
3.3		102.55	m	102.550	
				RAZEM	102.550
60	KNR 9-03	Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 15 mm wapienne i cem.-wap. zatarte wsp do R=0,2	m ²		
d.1.	0105-01				
3.3		491.08	m ²	491.080	
				RAZEM	491.080
61	KNR 9-03	Przygotowanie podłoża ręcznie na stropach Wsp do R=0,2	m ²		
d.1.	0309-05				
3.3		142.86	m ²	142.860	
				RAZEM	142.860
62	KNR 9-03	Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte Wsp do R=0,2	m ²		
d.1.	0301-01				
3.3		142.86	m ²	142.860	
				RAZEM	142.860
63	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
d.1.	0713-01				
3.3		66.55	m ²	66.550	
				RAZEM	66.550
64	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach	m ²		
d.1.	0713-02				
3.3		17.52	m ²	17.520	
				RAZEM	17.520
65	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1.	0815-03				
3.3		557.63	m ²	557.630	
				RAZEM	557.630
66	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1.	0815-05				
3.3		160.38	m ²	160.380	
				RAZEM	160.380
67	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.	1101-01				
3.3		14.29	m ³	14.290	
				RAZEM	14.290
68	KNR 2-02	Izolacje z folii na sucho pozioma - dwie warstwy	m ²		
d.1.	0616-01				
3.3	analogia	142.86	m ²	142.860	
				RAZEM	142.860
69	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur 16cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa Wsp do R=2,0	m ²		
d.1.	0609-03				
3.3	analogia	142.86	m ²	142.860	
				RAZEM	142.860
70	NNRNKB	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grubości 6 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² - szlichta betonowa	m ²		
d.1.	202 1127-01				
3.3	1127-03	142.86	m ²	142.860	
				RAZEM	142.860
71	KNR 2-02	Dopłata za zbrojenie siatką stalową Wsp do R=0,5	m ²		
d.1.	1106-07				
3.3		142.86	m ²	142.860	
				RAZEM	142.860
72	KNR 0-12	Posadzki z płytek układanych metodą zwykłą Wsp do R=1,5	m ²		
d.1.	1118-05				
3.3					

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		142.86	m ²	142.860	
				RAZEM	142.860
73	KNR 0-12	Cokoliki z płytek o wysokości cokolika równej 10 cm	m		
d.1.	1119-01				
3.3		146.58	m	146.580	
				RAZEM	146.580
74	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z grun-	m ²		
d.1.	1510-03	towaniem - ściany			
3.3		557.63	m ²	557.630	
				RAZEM	557.630
75	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z grun-	m ²		
d.1.	1510-03	towaniem - sufity			
3.3		160.38	m ²	160.380	
				RAZEM	160.380
2		STOLARKA ZEWNĘTRZNA			
76		Remont okien drewnianych z wymianą uszczelek	m ²		
d.2	analiza indy-				
widualna		2.03*3.8*5+2.19*1.75*3+2.23*1.75*2+1.4*1.5635*2	m ²	62.250	
				RAZEM	62.250
77		Wymiana okien nietypowych	m ²		
d.2	analiza indy-				
widualna		0.5*3.14*0.55*0.548*3+2.0	m ²	3.420	
				RAZEM	3.420
78		Wymiana okien - alu O1 EI60	m ²		
d.2	analiza indy-				
widualna		2.94	m ²	2.940	
				RAZEM	2.940
79		Wymiana okien - alu O2 EI60	m ²		
d.2	analiza indy-				
widualna		2*2.8*2+2*2.8*2	m ²	22.400	
				RAZEM	22.400
80		Wymiana parapetów na parapety z konglomeratu	m		
d.2	analiza indy-				
widualna		2.88	m	2.880	
				RAZEM	2.880
81	KNNR 2	Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych z bla-	m ²		
d.2	0505-03	chy ocynkowanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm			
		8.10	m ²	8.100	
				RAZEM	8.100
82		Wymiana drzwi drewnianych z elewacji północnej - D1	szt		
d.2	analiza indy-				
widualna		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
83		Wymiana drzwi drewnianych w łączniku - D2	szt		
d.2	analiza indy-				
widualna		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
84		Wymiana drzwi drewnianych z elewacji południowej - D1	szt		
d.2	analiza indy-				
widualna		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
85		Remont świetlika dachowego	szt		
d.2	analiza indy-				
widualna		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
3		STOLARKA WEWNĘTRZNA			
86	KNNR 7	Drzwi przymykowe aluminiowe EI60S - DW6 Wsp do R=2,0	m ²		
d.3	0503-08				
		5.18	m ²	5.180	
				RAZEM	5.180
87	KNNR 7	Drzwi przymykowe aluminiowe EI30S - DW10 Wsp do R=2,0	m ²		
d.3	0503-08				
		5.94	m ²	5.940	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	5.940
88 d.3	KNNR 7 0503-08	Drzwi przymykowe aluminiowe Wsp do R=2,0	m ²		
		40.36	m ²	40.360	
				RAZEM	40.360
4		WYPOSAŻENIE SPORTOWE			
89 d.4	analiza indywidualna	Kosz regulowany komplet - dostawa i montaż	kpl.		
		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
90 d.4	analiza indywidualna	Słupki stalowe do siatkówki z tuleją do montażu - dostawa i montaż	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
91 d.4	analiza indywidualna	Siatka do siatkówki - dostawa	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
92 d.4	analiza indywidualna	Bramka do piłki ręcznej z tulejami do montażu - dostawa i montaż	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
93 d.4	analiza indywidualna	Materac gimnastyczny - dostawa	kpl.		
		15	kpl.	15.000	
				RAZEM	15.000
94 d.4	analiza indywidualna	Elektroniczna tablica wyników - dostawa i montaż	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
95 d.4	analiza indywidualna	Ośłona grzejnika - dostawa i montaż	kpl.		
		5	kpl.	5.000	
				RAZEM	5.000
96 d.4	analiza indywidualna	Wózek do przewozu materacy gimnastycznych - dostawa	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
97 d.4	analiza indywidualna	Wózek do transportu słupków do siatkówki - dostawa	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
98 d.4	analiza indywidualna	Drabinki - dostawa i montaż	kpl.		
		22	kpl.	22.000	
				RAZEM	22.000
99 d.4	analiza indywidualna	Regały do magazynku - dostawa i montaż	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
100 d.4	analiza indywidualna	Maty zabezpieczające podłogę sali - dostawa	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
5		WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ			
5.1		Szatnia chłopców			
101 d.5.	analiza indywidualna	Szafki - dostawa i montaż	szt		
		18	szt	18.000	
				RAZEM	18.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
102	d.5. analiza indywidualna	Ławki - dostawa i montaż	szt		
		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
5.2		Szatnia dziewcząt			
103	d.5. analiza indywidualna	Szafki - dostawa i montaż	szt		
		19	szt	19.000	
				RAZEM	19.000
104	d.5. analiza indywidualna	Ławki - dostawa i montaż	szt		
		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
5.3		Pokój nauczycieli wf			
105	d.5. analiza indywidualna	Stół - dostawa i montaż	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
106	d.5. analiza indywidualna	Krzesło - dostawa i montaż	szt		
		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
107	d.5. analiza indywidualna	Biurko - dostawa i montaż	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
108	d.5. analiza indywidualna	Fotel biurowy - dostawa i montaż	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
109	d.5. analiza indywidualna	Szafa na dokumenty - dostawa i montaż	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
110	d.5. analiza indywidualna	Przebieralnia - dostawa i montaż	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
5.4		Sala gimnastyczna			
111	d.5. analiza indywidualna	Rolety elektryczne - dostawa i montaż	kpl.		
		5	kpl.	5.000	
				RAZEM	5.000
112	d.5. analiza indywidualna	Obudowa projektora - dostawa i montaż	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
113	d.5. analiza indywidualna	Ekran do rzutnika elektryczny sterowany pilotem - dostawa i montaż	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
114	d.5. analiza indywidualna	Projektor - dostawa i montaż	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
115	d.5. 4	Siatka osłonowa na okna - dostawa i motaż	m ²		
		44.36	m ²	44.360	
				RAZEM	44.360
6		PODZIAŁ WENTYLACJI MECHANICZNEJ			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
116		Podział wentylacji mechanicznej	kpl.		
d.6		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY BUDOWLANE				
1.1		Roboty rozbiórkowe				
1 d.1. 1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 Wsp do R=2,0	szt.	22.000	190.42	4189.24
2 d.1. 1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 Wsp do R=2,0	m ²	15.840	85.36	1352.10
3 d.1. 1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek Wsp do R=2,0	m ²	124.240	226.53	28144.09
4 d.1. 1	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych Wsp do R=3,0	m ³	7.430	2124.98	15788.60
5 d.1. 1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej Wsp do R=2,0	m ²	92.530	155.95	14430.05
6 d.1. 1	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej Wsp do R=2,0	m ³	4.620	1193.40	5513.51
7 d.1. 1	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 Wsp do R=0,2	m ²	910.800	5.42	4936.54
8 d.1. 1	KNR 4-01 0701-11	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m2 Wsp do R=0,15	m ²	406.010	6.65	2699.97
9 d.1. 1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów wsp do R=3,0	m ²	220.200	184.67	40664.33
10 d.1. 1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych Wsp do R=2,0	m ²	52.900	44.32	2344.53
11 d.1. 1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej Wsp do R=3,0	m ²	127.300	226.53	28837.27
12 d.1. 1	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej Wsp do R=2,0	m ²	406.010	121.47	49318.03
13 d.1. 1	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm wsp do R=2,0	m ³	48.720	2266.97	110446.78
14 d.1. 1	analiza indywidualna	Wywiezienie i utylizacja materiałów z rozbiórki	m ³	126.820	390.00	49459.80

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.2		Konstrukcja i ścianki działowe				
15 d.1. 2	KNR 7 0206-04	Konstrukcje podparć, zawieszek - konstrukcja pod centralę wentylacyjną	t	2.000	6632.41	13264.82
16 d.1. 2	KNR 4-01 0313-03	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem gniazd dla belek wsp do R=3,0	m ³	1.900	6943.89	13193.39
17 d.1. 2	KNR 4-01 0313-05	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych wsp do R=3,0	m	36.280	804.86	29200.32
18 d.1. 2	KNR 4-01 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a' na stopkach belek Wsp do R=5,0	m	36.280	48.65	1765.02
19 d.1. 2	KNR 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową wsp do R=5,0	m ²	5.910	205.79	1216.22
20 d.1. 2	KNR 4-01 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	1.790	332.72	595.57
21 d.1. 2	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³	1.670	2204.97	3682.30
22 d.1. 2	KNR K-02 0105-06	Ścianki działowe z bloków SILKA E12 o wys. do 4,5 m na zaprawie cienkospoinowej (klejowej) Wsp do R=2,0	m ²	68.900	237.01	16329.99
23 d.1. 2	KNR 2-02 0120-09	Ścianki działowe pełne z cegieł - dodatek za zbrojenie	m ²	68.900	39.20	2700.88
24 d.1. 2	KNR 2-02 0126-05	Ułożenie nadproży prefabrykowanych Wsp do R=5,0	m	15.000	281.74	4226.10
25 d.1. 2	cena zakłado- wa	Ścianki sanitarne systemowe z drzwiami	m ²	75.250	650.00	48912.50

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.3		Prace wykończeniowe				
1.3.1		SALA				
26 d.1. 3.1	KNR 9-03 0109-05	Przygotowanie podłoża ręcznie na ścianach Wsp do R=0,2	m ²	375.980	2.52	947.47
27 d.1. 3.1	KNR 9-03 0502-05	Osadzenie kształowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie Wsp do R=0,2	m	67.440	11.17	753.30
28 d.1. 3.1	KNR 9-03 0105-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 15 mm wapienne i cem.-wap. zatarte wsp do R=0,2	m ²	375.980	17.02	6399.18
29 d.1. 3.1	KNR 9-03 0309-05	Przygotowanie podłoża ręcznie na stropach Wsp do R=0,2	m ²	220.240	2.76	607.86
30 d.1. 3.1	KNR 9-03 0301-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte Wsp do R=0,2	m ²	220.240	14.20	3127.41
31 d.1. 3.1	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	375.980	40.27	15140.71
32 d.1. 3.1	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	220.240	41.93	9234.66
33 d.1. 3.1	KNR-W 2-02 1510-03 z.sz. 5.1. 9917	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem - wysokość ponad 5 do 10 m - ściany	m ²	375.980	19.56	7354.17
34 d.1. 3.1	KNR-W 2-02 1510-03 z.sz. 5.1. 9917	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem - wysokość ponad 5 do 10 m - sufity	m ²	220.240	19.56	4307.89
35 d.1. 3.1	KNR 2-02 1611-06	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wysokości do 6 m	m ²	220.000	33.65	7403.00
36 d.1. 3.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³	22.020	1102.91	24286.08
37 d.1. 3.1	KNR 2-02 0616-01 analogia	Izolacje z folii na sucho pozioma - dwie warstwy	m ²	220.240	9.75	2147.34
38 d.1. 3.1	KNR 2-02 0609-03 analogia	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur 16cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa Wsp do R=2,0	m ²	220.240	84.19	18542.01
39 d.1. 3.1	NNRNKB 202 1127-01 1127-03	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grubości 6 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 - szlichta betonowa	m ²	220.240	79.70	17553.13
40 d.1. 3.1	KNR 2-02 1106-07	Dopłata za zbrojenie siatką stalową Wsp do R=0,5	m ²	220.240	3.56	784.05
41 d.1. 3.1	cena zakładowa	Nawierzchnia sportowa na legarach	m ²	220.240	350.00	77084.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.3.		Pomieszczenia sanitarne				
2						
42 d.1. 3.2	KNR 9-03 0109-05	Przygotowanie podłoża ręcznie na ścianach Wsp do R=0,2	m ²	233.360	2.52	588.07
43 d.1. 3.2	KNR 9-03 0502-05	Osadzenie kształowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie Wsp do R=0,2	m	40.740	11.17	455.07
44 d.1. 3.2	KNR 9-03 0105-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 15 mm wapienne i cem.-wap. zatarte wsp do R=0,2	m ²	233.360	17.02	3971.79
45 d.1. 3.2	KNR 9-03 0309-05	Przygotowanie podłoża ręcznie na stropach Wsp do R=0,2	m ²	41.290	2.76	113.96
46 d.1. 3.2	KNR 9-03 0301-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte Wsp do R=0,2	m ²	41.290	14.20	586.32
47 d.1. 3.2	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	93.480	40.27	3764.44
48 d.1. 3.2	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	41.290	41.93	1731.29
49 d.1. 3.2	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³	4.129	1102.91	4553.92
50 d.1. 3.2	KNR 2-02 0616-01 analogia	Izolacje z folii na sucho pozioma - dwie warstwy	m ²	41.290	9.75	402.58
51 d.1. 3.2	KNR 2-02 0609-03 analogia	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur 16cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa Wsp do R=2,0	m ²	41.290	84.19	3476.21
52 d.1. 3.2	NNRNKB 202 1127-01 1127-03	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grubości 6 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 - szlichta betonowa	m ²	41.290	79.70	3290.81
53 d.1. 3.2	KNR 2-02 1106-07	Dopłata za zbrojenie siatką stalową Wsp do R=0,5	m ²	41.290	3.56	146.99
54 d.1. 3.2	KNR 0-12 1118-05	Posadzki z płytek układanych metodą zwykłą Wsp do R=1,4	m ²	41.290	333.60	13774.34
55 d.1. 3.2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami - na klej Wsp do R=1,7	m ²	139.880	325.38	45514.15
56 d.1. 3.2	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - ściany	m ²	93.480	18.11	1692.92
57 d.1. 3.2	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - sufity	m ²	41.290	18.11	747.76

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.3. 3		Pomieszczenia pozostałe				
58 d.1. 3.3	KNR 9-03 0109-05	Przygotowanie podłoża ręcznie na ścianach Wsp do R=0,2	m ²	491.080	2.52	1237.52
59 d.1. 3.3	KNR 9-03 0502-05	Osadzenie kształowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie Wsp do R=0,2	m	102.550	11.17	1145.48
60 d.1. 3.3	KNR 9-03 0105-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 15 mm wapienne i cem.-wap. zatarte wsp do R=0,2	m ²	491.080	17.02	8358.18
61 d.1. 3.3	KNR 9-03 0309-05	Przygotowanie podłoża ręcznie na stropach Wsp do R=0,2	m ²	142.860	2.76	394.29
62 d.1. 3.3	KNR 9-03 0301-01	Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym jednowarstwowe gr. 10 mm wapienne i cem.-wap. zatarte Wsp do R=0,2	m ²	142.860	14.20	2028.61
63 d.1. 3.3	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	66.550	33.56	2233.42
64 d.1. 3.3	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach	m ²	17.520	48.33	846.74
65 d.1. 3.3	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	557.630	40.27	22455.76
66 d.1. 3.3	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	160.380	41.93	6724.73
67 d.1. 3.3	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³	14.290	1102.91	15760.58
68 d.1. 3.3	KNR 2-02 0616-01 analogia	Izolacje z folii na sucho pozioma - dwie warstwy	m ²	142.860	9.75	1392.89
69 d.1. 3.3	KNR 2-02 0609-03 analogia	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur 16cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa Wsp do R=2,0	m ²	142.860	84.19	12027.38
70 d.1. 3.3	NNRNKB 202 1127-01 1127-03	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grubości 6 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 - szlichta betonowa	m ²	142.860	79.70	11385.94
71 d.1. 3.3	KNR 2-02 1106-07	Dopłata za zbrojenie siatką stalową Wsp do R=0,5	m ²	142.860	3.56	508.58
72 d.1. 3.3	KNR 0-12 1118-05	Posadzki z płytek układanych metodą zwykłą Wsp do R=1,5	m ²	142.860	352.81	50402.44
73 d.1. 3.3	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki z płytek o wysokości cokolika równej 10 cm	m	146.580	55.32	8108.81
74 d.1. 3.3	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - ściany	m ²	557.630	18.11	10098.68
75 d.1. 3.3	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - sufity	m ²	160.380	18.11	2904.48

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		STOLARKA ZEWNĘTRZNA				
76 d.2	analiza indywi- dualna	Remont okien drewnianych z wymianą uszczeltek	m ²	62.250	30.00	1867.50
77 d.2	analiza indywi- dualna	Wymiana okien nietypowych	m ²	3.420	5000.00	17100.00
78 d.2	analiza indywi- dualna	Wymiana okien - alu O1 EI60	m ²	2.940	2900.00	8526.00
79 d.2	analiza indywi- dualna	Wymiana okien - alu O2 EI60	m ²	22.400	1400.00	31360.00
80 d.2	analiza indywi- dualna	Wymiana parapetów na parapety z konglomeratu	m	2.880	250.00	720.00
81 d.2	KNNR 2 0505- 03	Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych z blachy ocynkowanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²	8.100	140.67	1139.43
82 d.2	analiza indywi- dualna	Wymiana drzwi drewnianych z elewacji północnej - D1	szt	1.000	17000.00	17000.00
83 d.2	analiza indywi- dualna	Wymiana drzwi drewnianych w łączniku - D2	szt	1.000	12000.00	12000.00
84 d.2	analiza indywi- dualna	Wymiana drzwi drewnianych z elewacji południowej - D1	szt	1.000	29000.00	29000.00
85 d.2	analiza indywi- dualna	Remont świetlika dachowego	szt	1.000	1000.00	1000.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		STOLARKA WEWNĘTRZNA				
86 d.3	KNNR 7 0503-08	Drzwi przymykowe aluminiowe EI60S - DW6 Wsp do R=2,0	m ²	5.180	4014.67	20795.99
87 d.3	KNNR 7 0503-08	Drzwi przymykowe aluminiowe EI30S - DW10 Wsp do R=2,0	m ²	5.940	3851.76	22879.45
88 d.3	KNNR 7 0503-08	Drzwi przymykowe aluminiowe Wsp do R=2,0	m ²	40.360	3022.22	121976.80

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4		WYPOSAŻENIE SPORTOWE				
89 d.4	analiza indywidualna	Kosz regulowany komplet - dostawa i montaż	kpl.	6.000	5878.00	35268.00
90 d.4	analiza indywidualna	Słupki stalowe do siatkówki z tuleją do montażu - dostawa i montaż	kpl.	2.000	2100.00	4200.00
91 d.4	analiza indywidualna	Siatka do siatkówki - dostawa	kpl.	1.000	260.00	260.00
92 d.4	analiza indywidualna	Bramka do piłki ręcznej z tulejami do montażu - dostawa i montaż	kpl.	2.000	2860.00	5720.00
93 d.4	analiza indywidualna	Materac gimnastyczny - dostawa	kpl.	15.000	400.00	6000.00
94 d.4	analiza indywidualna	Elektroniczna tablica wyników - dostawa i montaż	kpl.	1.000	6700.00	6700.00
95 d.4	analiza indywidualna	Ośłona grzejnika - dostawa i montaż	kpl.	5.000	200.00	1000.00
96 d.4	analiza indywidualna	Wózek do przewożenia materacy gimnastycznych - dostawa	kpl.	4.000	400.00	1600.00
97 d.4	analiza indywidualna	Wózek do transportu słupków do siatkówki - dostawa	kpl.	1.000	850.00	850.00
98 d.4	analiza indywidualna	Drabinki - dostawa i montaż	kpl.	22.000	700.00	15400.00
99 d.4	analiza indywidualna	Regały do magazynku - dostawa i montaż	kpl.	4.000	650.00	2600.00
100 d.4	analiza indywidualna	Maty zabezpieczające podłogę sali - dostawa	kpl.	1.000	12000.00	12000.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5		WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ				
5.1		Szatnia chłopców				
101 d.5. 1	analiza indywi- dualna	Szafki - dostawa i montaż	szt	18.000	550.00	9900.00
102 d.5. 1	analiza indywi- dualna	Ławki - dostawa i montaż	szt	3.000	560.00	1680.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5.2		Szatnia dziewcząt				
103 d.5. 2	analiza indywi- dualna	Szafki - dostawa i montaż	szt	19.000	550.00	10450.00
104 d.5. 2	analiza indywi- dualna	Ławki - dostawa i montaż	szt	4.000	560.00	2240.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5.3		Pokój nauczycieli wf				
105 d.5. 3	analiza indywi- dualna	Stół - dostawa i montaż	szt	1.000	450.00	450.00
106 d.5. 3	analiza indywi- dualna	Krzesło - dostawa i montaż	szt	3.000	250.00	750.00
107 d.5. 3	analiza indywi- dualna	Biurko - dostawa i montaż	szt	1.000	599.27	599.27
108 d.5. 3	analiza indywi- dualna	Fotel biurowy - dostawa i montaż	szt	1.000	550.00	550.00
109 d.5. 3	analiza indywi- dualna	Szafa na dokumenty - dostawa i montaż	szt	1.000	850.00	850.00
110 d.5. 3	analiza indywi- dualna	Przebieralnia - dostawa i montaż	szt	1.000	500.00	500.00

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5.4		Sala gimnastyczna				
111 d.5. 4	analiza indywidualna	Rolety elektryczne - dostawa i montaż	kpl.	5.000	3800.00	19000.00
112 d.5. 4	analiza indywidualna	Obudowa projektora - dostawa i montaż	kpl.	1.000	2300.00	2300.00
113 d.5. 4	analiza indywidualna	Ekran do rzutnika elektryczny sterowany pilotem - dostawa i montaż	kpl.	1.000	5004.43	5004.43
114 d.5. 4	analiza indywidualna	Projektor - dostawa i montaż	kpl.	1.000	8499.65	8499.65
115 d.5. 4		Siatka osłonowa na okna - dostawa i montaż	m ²	44.360	44.90	1991.76

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6		PODZIAŁ WENTYLACJI MECHANICZNEJ				
116 d.6		Podział wentylacji mechanicznej	kpl.	1.000	1000.00	1000.00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						1374437.62
Podatek VAT						316120.65
Ogółem wartość kosztorysowa robót						1690558.27

Słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem i 27/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Kz	Uproszczone	RAZEM
1	ROBOTY BUDOWLANE	324428.17	125294.12	9116.91	223469.97	65173.53	8770.34	175456.30	931709.34
1.1	Roboty rozbiórkowe	165469.27			110864.00	32331.77	0.00	49459.80	358124.84
1.2	Konstrukcja i ścianki działowe	30831.56	24623.72	1240.32	21488.57	6266.72	1723.72	48912.50	135087.11
1.3	Prace wykończeniowe	128127.34	100670.40	7876.59	91117.40	26575.04	7046.62	77084.00	438497.39
1.3.1	SALA	36664.46	41981.85	2827.21	26458.72	7717.17	2938.85	77084.00	195672.26
1.3.2	Pomieszczenia sanitarne	32893.76	18955.06	1699.45	23176.20	6759.37	1326.78		84810.62
1.3.3	Pomieszczenia pozostałe	58569.12	39733.49	3349.93	41482.48	12098.50	2780.99		158014.51
2	STOLARKA ZEWNĘTRZNA	438.37	300.66		293.71	85.65	21.04	118573.50	119712.93
3	STOLARKA WEWNĘTRZNA	20839.10	116526.69	1123.36	14714.89	4291.29	8156.91		165652.24
4	WYPOSAŻENIE SPORTOWE				0.00	0.00	0.00	91598.00	91598.00
5	WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ				0.00	0.00	0.00	64765.11	64765.11
5.1	Szatnia chłopców				0.00	0.00	0.00	11580.00	11580.00
5.2	Szatnia dziewcząt				0.00	0.00	0.00	12690.00	12690.00
5.3	Pokój nauczycieli wf				0.00	0.00	0.00	3699.27	3699.27
5.4	Sala gimnastyczna				0.00	0.00	0.00	36795.84	36795.84
6	PODZIAŁ WENTYLACJI MECHANICZNEJ				0.00	0.00	0.00	1000.00	1000.00
	RAZEM netto	345705.64	242121.47	10240.27	238478.57	69550.47	16948.29	451392.91	1374437.62
	VAT								316120.65
	Razem brutto								1690558.27

Słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem i 27/100 zł